
Departamento Ejecutivo 
- Municipalidad de Hasenkamp - e 

� Tel.: (0343) 4930 069 / 096, lnt 111 1 muniha�en@ar.inter.net 
Sarmiento 315 I Hasenkamp (3134), Entre Ríos, República Argentina 

RESOLUCION Nº18 /2023 
¡ 

1 

··--�-.! .... � 

Hasenkamp, 12 de Enero 
--�4TJV1'-" 

de 2023 �---- -� 
VISTO: 

La apertura de sobres �el Concurso de Precios Nº 04/2023 para adquirir el 
servicio de sonido e iluminación para la edición 2023 de los Carnavales de Hasenkamp; 

Y CONSIDERANDO: 

Que se presentó un (1) oferentes, LUVE SONIDO E 
ILUMINACIÓN de LUDI CARLOS GUILLERMO; 

Que Ésta firma cumple con los requisitos de condiciones en 
cuanto a la forma de presentación; 

Que de acuerdo al informe de la Comisión de Compras, es 
conveniente adjudicar a LUVE SONIDO E ILUMINACIÓN de LUDI CARLOS 
GUILLERMO todos los ítems por la suma de $ 2.820.000,00; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE HASENKAMP 

R E S U E LV E

Art.1°) Adjudíquese Concurso de Precios Nº 04/2023 para la adquisición de servicios 
de sonido e iluminación de la edición 2023 de los Carnavales de Hasenkamp de la 
siguiente manera: a LUVE SONIDO E ILUMINACIÓN DE LUDI CARLOS GUILLERMO 
por la suma de $ 2.820.000,00.-
Art.2º) La erogación que demande el cumplimiento de lo antes expresado será atendida 
con la partida correspondiente del Presupuesto del año 2023. 
Art.3°) Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.-


